

Busfesten ApS

Banegårdspladsen 6, 4. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 73 36 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Lasse Johan Hvitved Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Busfesten ApS
Banegårdspladsen 6, 4. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 73 36 91
Stiftet: 1. oktober 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lasse Johan Hvitved Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	519.773	58.608
1 Personaleomkostninger	-311.068	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-32.000
Resultat før finansielle poster	158.705	26.608
Andre finansielle indtægter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-412	-347
Resultat før skat	159.193	26.261
Skat af årets resultat	-38.638	-6.038
Årets resultat	120.555	20.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.555	20.223
Disponeret i alt	120.555	20.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.000	136.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.000</u>	<u>136.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.000</u>	<u>136.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.920	15.464
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.920</u>	<u>24.208</u>
Likvide beholdninger	<u>77.298</u>	<u>7.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.218</u>	<u>31.787</u>
Aktiver i alt	<u>375.218</u>	<u>167.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	160.420	39.865
Egenkapital i alt	200.420	79.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	33.638	5.038
Anden gæld	109.160	65.884
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.798	82.922
Gældsforpligtelser i alt	164.798	82.922
Passiver i alt	375.218	167.787

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.642	59.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.223</u>	<u>20.223</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.865	79.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.555</u>	<u>120.555</u>
	<u>40.000</u>	<u>160.420</u>	<u>200.420</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	308.133	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.935</u>	<u>0</u>
	<u>311.068</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
